Niamero: CIEP-2024-DA-LV-0050

REPUBLICA Fecha de Liquidacién: 20-jun-2024
* pELecuanor  Creamos Infraestructura EP e guicacon L

LIQUIDACION VIATICOS /. MOVILIZACION

Nombre ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA /
Unidad DIRECCION DE PLANIFICACION DE PROYECTOS /
Cargo ESPECIALISTA HIDRAULICO 2 4
PROVINCIA DE NAPO - CANTON CARLOS JULIO AROSEMEN TOLA - TENA
Destino
Periodo 11-jun-2024 Al 14-jun-2024
RECORRIDO DE OBRA EN LA URBANIZACION CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA Y CUANTIFICACION DE CANTIDADES FALTANTES POR EJECUTR, REUNION CON
REPRESENTANTES DEL GAD EN SITIO
Motivo
Anticipo
; -
Destino No. Dias ValorDia ' Vidticos A"m:m © ' Hospedale TOTAL
PROVINCIA DE /
NAPO - &
CANTON
40, 66,50 105,00 171,50
11/6/2024| 14/6/2024 CARLOS JULIO 3 80,00 240,00 5
AROSEMEN
TOLA - TENA
30% funcionario 72,00
70% a‘justificar
Valores justificados 171,50
Anticipo entregado
A recibir 240,00
Combustible Movilizacidn Peajes Otros
Justificado
A recibir

T A e
by ot

—e——

TALARECIBIRCIEP. =~~~

240,00 |

( Resf)onsable
Gonzalez Llanos

Especialista Administrativo 2

/

#



1 R . Creamos Infraestructura EP @®®® | Ministerio
_“ ' DEL LCUADOR L X I I J del Trabajo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No,
CIEP-GTP-DECA-2024-003 17-06-2024

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA PUESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA HIDRAULICO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PROVINCIA NAPO — CANTON CARLOS JULIO

AROSEMENA TOLA - TENA DIRECCION DE PLANIFICACION DE PROYECTOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

ING. HECTOR XAVIER GALARZA TELLO

ARQ. ALEJANDRO IGNACIO SERRANO BARAJA

ING. DANIEL EDUARDO CLAVIO ALDANA -
ING. ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA

SR, GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 11/06/2024

08h30 Salida desde Quito hacia la provineial Napo. para inspeceion téenica y reunion con funcionarios del GAD Carlos Julio
Arosemena Tola.

10h30 Desayuno

14h00 Llegada a la Urb. en el Canton Carlos Julio Arosemena. reunion con Alcaldesa v funcionarios del GAD. recorrido de
Obra Inicial.

15h00 Almucrzo

17h00 Traslado del Canton Carlos Julio Arosemena Tola al Tena

17h40 Llegada al Tena. Merienda y Fin de Actividades.

MIERCOLES 12/06/2024

07:00 Desayuno

07h20 Traslado del Tena a el Canton Carlos Julio Arosemena Tola. a continuar con el levantamiento de informacion de la Urb.
Carlos Julio.

08h00 Llegada a la Urbanizacion en ¢l Canton Carlos Julio Arosemena Tola para continuar con el levantamiento de
informacion.

13h00 Almuerzo

14h00 Se continué con las actividades programadas en la Urb. Carlos Julio.

17h00 Traslado del Canton Carlos Julio Arosemena Tola al Tena

17h40 Llegada al Tena, Merienda v Fin de Actividades.

JUEVES 13/06/2024

07:00 Desayuno

07h20 Traslado del Tena a el Canton Carlos Julio Arosemena Tola. a continuar con ¢l levantamiento de informacion de la Urb.
Carlos Julio.

08h00 Llegada a la Urbanizacion en el Canton Carlos Julio Arosemena Tola para continuar con ¢l levantamiento de
informacion.

13000 Almuerzo

14h00 Se continuo con las actividades programadas en la Urb. Carlos Julio,

17h00 Traslado del Canton Carlos Julio Arosemena Tola al Tena

17h40 Llegada al Tena, Merienda y Fin de Actividades.

VIERNES 14/06/2024

07h00 Desayuno

07h20 Traslado del Tena a el Canton Carlos Julio Arosemena Tola, a continuar con ¢l levantamiento de informacion de la Urb.
Carlos Julio.

08h00 Llegada al a Urbanizacion e inicio de actividades de campo en la Urb. Carlos julio Arosemena.

09h00 Reunion en el GAD Carlos Julio Arosemena Tola. para solicitar las factibilidades hidrosanitarias para ¢l proyecto.
10h00 Traslado del Canton Carlos Julio Arosemena Tola a Quito

13h00 Almuerzo




15h00 Licgada a Quito a las oficinas de la Plataforma en Quitumbe,

PRODUCTOS ALCANZADOS.

Se dio cumplimiento con ¢l objetivo de la comision. se realizd la visita téenica v levantamiento de informacion de 80

predios inconclusos frente a la solicitud de autorizacion de verificacion de cantidades a recontratar para la culminacion del
contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020 en la Provincia del Napo: ademis se mantuvo reuniones con la Alealdesa »
funcionarios del GAD CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA.

ITINERARIO

SALIDA

LLEGADA

NOTA
Estos datos se refieren al tempo efectivamente utilizado en ¢l

FECHA 11-06-2024 14-06-2024 cumplimiento del servicio institucional, desde Ta sahida del lugar de
dd-mmm-aaa - T residencia o trabayjo  habituales o del cumphmiento del servicio
HORA mstitucional segun sea ¢l caso. hasta su legada de estos sitios
O8H30 13H00
hlymm
TRANSPORTE
_ TPODE _ o SALIDA LLEGADA
FRANSPORTE NOMBRE DE —
(Acreo. terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo. otros) dd-mmme-anan hil:mm dd-mmme-anan hh:mm
; QUITO-C S U
lerrestre Institucional ‘__l\ll{:(m: i\li{:_!\%\ml.tl!ll :U 11062024 08h30 11/06/2024 1400
CARLOS JULIO
Ferrestre Institucronal AROSEMENA TOLA - 11/06/2024 17.00 11/06/2024 1740
TENA
. : TENA - CARLOSIULIO ,
lerrestie Instiucional AROSEMENA TOLA 12/06/2024 0720 12/06/2024 0800
CARLOS JULIO
lerrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 12/06/2024 17.00 12/06/2024 17.40
TENA
e o TENA - CARLOS JULIO — " e ,
lerrestre Institucional AROSEAMENA TOLA 13/06/2024 07:20 13/06/2024 08.00
CARLOS JULIO
lerrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 13/06/2024 17:00 13/06/2024 1740
TENA
o o TENA - CARLOS JULIO e , U .
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA 14/06/2024 07:20 14/06/2024 (800
CARLOS IULIO
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 14/06/2024 10:00 14/06/2024 15:00

QUITO

NOTA: En caso de haber utihzado transporte publico, se debera adjuntar obhigatoriamente los pases a bordo o boletos

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

/(Zé)

ING, ALEX D

AVID HARNISTH RIVADENEIRA
ESPECIALISTA HIDRAULICO 2

NOTA

Il presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios mstituctonales, caso contranio la hqudacion se
demorara ¢ ncluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percitidos. Cuando ¢l cumplimiento de servicios mstitucionales sea
supertor al numero de dias autonzados. se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de fa Maxima Autonidad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

e

|| zee=]

FIRMA DE LA O EL JEFE

NMEDIATODE LA O
E LA UNIDAD

ARQ. LORENA ALE

ANDRA VALLE JARAMILLO
DIRECTORA DE PLANIFICACION DI PROYECTOS

MGS. PEDRO,

ARDO AREVALO GONZALEZ
GERENLE TECNICO DE PROYECTOS
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE [FECHA DE SOLICITUD:

SERVICIOS INSTITUCIONALES )

CIEP-GTP-ADHR-2024-001 v 7/06/2024 ¢

I
VIATICOS X|v MOVILIZACIONES i

DATOS GENERALES

Pn T S DE L/ L SERV
IPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

v/ /
ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA ESPECIALISTA HIDRAULICO 2 ¥

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ‘ o _ - ]
INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PROVINCIA NAPO — CANTON CARLOS JULIO AROSEMENA .| DIRECCION DE PLANIFICACION DE PROYECTOS

TOLA-TENA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLE(Z’:E:; (ekmin: HORA LLEGADA (hh:mm)
11/06/2024 - 08:30 - 14/06/2024 15:00.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ING. HECTOR XAVIER GALARZA TELLO 7
ARQ. ALEJANDRO IGNACIO SERRANO BARAJA
ING. DANIEL EDUARDO CLAVIIO ALDANA

ING. ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA

SR. GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

RECORRIDO DE OBRA EN LA URBANIZACION CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA Y CUANTIFICACION DE CANTIDADES
FALTANTES POR EJECUTAR, REUNION CON REPRESENTANTES DEL GAD EN SITIO,

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
[Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
I QUITO-CARLOS JULIO ]
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA 11/06/2024 08h30 11/06/2024 14:00
CARLOS JULIO
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 11/06/2024 17:00 11/06/2024 17:40
TENA
] TENA - CARLOS JULIO . :
Terrestre Institucional AROSEMENATOLA 12/06/2024 07:20 12/06/2024 08:00
CARLOS JULIO
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 12/06/2024 17:00 12/06/2024 17:40
TENA
o TENA - CARLOS JULIO ) .
Terrestre Institucional R GSERERAT LA 13/06/2024 07:20 13/06/2024 08:00
CARLOS JULIO
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 13/06/2024 17:00 13/06/2024 17:40
TENA
L TENA - CARLOS JULIO i .
Terrestre Institucional AHOSEMENA T4 14/06/2024 07:20 14/06/2024 08:00
CARLOS JULIO
Terrestre Institucional AROSEMENA TOLA - 14/06/2024 10:00 14/06/2024 15:00
quito




DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA

BANCO PICHINCHA AHORROS 4983807800
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

L - >

=

ING. ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA
ESPECIALISTA HIDRAULICO 2

ARQ. LORENA ALEXANDRA VALLE JARAMILLO
DIRECTORA DE PLANIFICACION DE PROYECTOS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMII’T\DORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser pr daparasu A idn, con por lo menes 72
fhoras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

Ly

Kue por nec d la A idad Nominad autorice.
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
&n quedaran insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

f£1td prohibldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

S. VALERIA NLTHALI ALCARAZ CALDERON
COORDJNADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ustificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




17/6/24, 12:53 Zimbra:

Zimbra: . aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO
AROSEMENA

De : Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec> vie, 07 de jun de 2024 13:27

Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES 2 9 ficheros adjuntos
SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Para : Gabriel Gonzélez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Héctor Xavier Galarza Tello <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alex David Harnisth
Rivadeneira <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Eduardo Clavijo Aldana
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alejandro Ignacio Serrano Baraja
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gustavo Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>, Lorena Alexandra Valle Jaramillo
<Ivalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Gabriel.
Gracias por la gestion.

Saludos Cordiales,

Ing. Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez, Mgtr.

Gerente Técnico de Proyectos

Gerencia Técnica de Proyectos - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito = Ecuador

WWwWwW infraestructura.gob.ec

[ é’”liﬁ / // |L'i?r:ft:a:;tsmctum' EP

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex David Harnisth Rivadeneira”
<aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana" <dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Alejandro Ignacio Serrano Baraja" <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen Quishpe”
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez"
<parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 11:02:51

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO
AROSEMENA

Estimados comparieros;

Luego de un atento y cordial saludo, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que el conductor asignado a la
comision es el sefior Gustavo Casamen.

Buen Vigje.

De: "Betty Alejandra Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec> ,
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 10:52:10

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS
JULIO AROSEMENA

Estimado Gabo para conocimiento.

Saludos Cordiales

Betty Padilla

Asistente Administrativa - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogotadxim=1 113



17/6/24, 12:53
(593)_2 3732900 ext 5101

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

D

Zimbra:

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestruclura.gob.ec>
CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"

<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 10:46:55

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS

JULIO AROSEMENA
Estimados,

Autorizada la movilizacion.
Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz

Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito - Ecuador
www,creamosinfraestructura.gob.ec

§ V0 AR e

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderdn” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 8:41:02

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO

AROSEMENA

Estimados, agradezco la gestion realizada, sin embargo; me permito aclarar |a ubicacién de la comisién de acuerdo al siguiente

detalle:

Unidad solicitante:

"~ GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS

Movilizacion (51-NO)

Sl

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

TERRESTRE

Fecha de movilizacion / Inicio de comision:

11 DE JUNIO DEL 2024

Hora tentativa de salida:

0SHOD

Nombres v No. de luncionarios asignados en la comision:

Arq. Alcjandro Serrano CI1:11717301814
Ing. Daniel Clavijo CI: 0503142622
Ing. Alex Harnisht C1:0604046805
Ing. Héctor Galarza €1:1308089521

Duracion en dias de la comision

Lugar de comision (Cantén - Carlos Julios Arosemena)

4
Quito - Carlos Julio Arosemena

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Realizar el recorrido para verificacion in-situ de las cantidades a recontratar

Fecha de retorno:

14 DE JUNIO DEL 2024

Hora de retorno:

18HOD

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito = Ecuador

.gob.ec

? ECUGIE ) csnesscoss

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 213



17/6124, 12:53 Zimbra:

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderon” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo” <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Belty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 17:59:41

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS
JULIO AROSEMENA

Leonardo,

Autorizada la movilizacién, proceder con trdmite pertinente.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

& 2l

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen” <onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Luis Fernando Valdez Guzman”
<lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja" <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex
David Harnisth Rivadeneira" <ahamisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana”
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sandra
Michelle Navarro Cevallos" <mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez"
<parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 16:55:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO
AROSEMENA

Estimada con un cordial saludo, de acuerdo al correo que precede y la autorizacién correspondiente, solicilo se asigne un vehiculo
institucional para el recorrido a las viviendas de interés social en el cantén Carlos Julio Arosemena del 11 AL 14 DE JUNIO del
presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS
Movilizacion (S1-NO) Sl
Movwilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comisién: 11 DE JUNIO DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08HOO

Arg. Alejandro Serrano CL:1717301814
Ing. Danicl Clavijo CI: 0503142622
Ing. Alex Harnisht C1:0604046805

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Ing. Héctor Galarza C1:1308089521
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Cantén - Tena) Quito - Ibarra
Detalle de las actividades a realizar en la comisién: Realizar ¢l recorrido para verificacion in-situ de las cantidades a recontratar
Fecha de retomo: 14 DE JUNIO DEL 2024
[{ora de retorno: 171100

Saludos Cordiales,

Lorena Valle

Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito - Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 313



17/6/24, 12:53 Zimbra:

a [;yljﬁﬁy /j Creamos Infraestructura EP

De: "Pedro Ricardo Arevalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Oscar Luis Leonardo Nuriez Cristiansen”
<onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Luis Fernando Valdez Guzman"
<lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja" <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex
David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana"
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sandra
Michelle Navarro Cevallos" <mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 16:38:15

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimada Valeria.

Mucho agradeceré, la autorizacion pertinente para cumplir con la disposicién del Sefior Gerente General, respecto a | a verificacion
de cantidades a recontratar para la culminacion del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020 en el Cantén Carlos Julio Arosemena,
Provincia del Tena. La informacién pertinente, se encuentra en el correo que precede al presente.

Gracias por la gestién.

Saludos Cordiales,

Ing. Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez, Mgtr.
Gerente Técnico de Proyectos

Gerencia Técnica de Proyectos - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).0237323900
Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Luis Femando Valdez Guzman" <lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja”
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Daniel Eduardo Clavijo Aldana" <dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 11:25:29

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimado Gerente, en referencia al Memorando Nro. CIEP-GTP-2024-1540-M de 30 de mayo de 2024, en el cual en mi calidad de
Directora de Planificacién de Proyectos solicite la reprogramacion para la verificacion de cantidades a recontratar para la
culminacién del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020, al respecto solicito su autorizacion para que mi equipo técnico realice la
visita del 10 al 13 de junio del presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

- Arq. Alejandro Serrano

-Ing. Alex Harnisht

-Ing. Daniel Clavijo

De igual manera solicito el apoyo del ex administrador del contrato:

-Ing. Héctor Galarza

Y de ser factible, el apoyo de algun técnico de la coordinacion zonal, considerando que la urbanizacién tiene 80 unidades de
viviedas.

Adicionalmente de ser posible se considere el anticipo de viaticos.

Agradezco su favorable respuesta.

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/n/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 4/13
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Saludos Cordiales,

Lorena Valle

Directora de Planificacion de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732300

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> vie, 07 de jun de 2024 11:02

Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES > 8 ficheros adjuntos
SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Para : Héctor Xavier Galarza Tello <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alex David Harnisth
Rivadeneira <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Eduardo Clavijo Aldana
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alejandro Ignacio Serrano Baraja
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gustavo Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Lorena Alexandra Valle Jaramillo <Ivalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, Pedro Ricardo
Arevalo Gonzalez <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimados comparnieros;

Luego de un atento y cordial saludo, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que el conductor asignado a la
comision es el sefior Gustavo Casamen.

Buen Vigje.

De: "Betty Alejandra Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 10:52:10 g

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS
JULIO AROSEMENA

Estimado Gabo para conocimiento.

Saludos Cordiales

Betty Padilla

Asistente Administrativa - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_2 3732900 ext 9101

Quito — Ecuador
www,creamosinfraestructura.gob.ec

https:/fmail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 5M3
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De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo”
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 10:46:55

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS
JULIO AROSEMENA

Estimados,
Autorizada la movilizacion.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz

Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www,creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderon” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel"
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 7 de Junio 2024 8:41:02

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO
AROSEMENA

Estimados, agradezco la gestion realizada, sin embargo; me permito aclarar la ubicacién de la comisién de acuerdo al siguiente

detalle:
_ Unidad solicitante: [ GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS }
Movilizacion (SI-NO) St
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comisidn: 11 DE JUNIO DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08HOO
Arq. Alcjandro Serrano C1:1717301814
Ing. Daniel Clavijo CI: 0503142622
Ing. Alex Harnisht €1:0604046805
Nombres v No. de funcionarios asignados en la comision: Ing. Héctor Galarza C1: 1308089521
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Canton - Carlos Julios Arosemena) Quito - Carlos Julio Arosemena
Detalle de las actividades a realizar en la comisién: Realizar el recorrido para verificacion in-situ de las cantidades a recontratar
Fecha de retorno: 14 DE JUNIO DEL 2024
Hora de retorno: 18HO0

Saludos Cordiales, ,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito — Ecuador
i gob.ec

L
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De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderdn” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <Ivalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 17:59:41

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS
JULIO AROSEMENA

Leonardo,

Autorizada la movilizacién, proceder con tramite pertinente.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz

Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito = Ecuador

gob.ec

Il i

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderdn” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen” <onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Luis Fernando Valdez Guzman"
<lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja" <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex
David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana"
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sandra
Michelle Navarro Cevallos" <mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez"
<parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Leonardo Francisco Moran Poveda" <Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 16:55:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO
AROSEMENA

Estimada con un cordial saludo, de acuerdo al correo que precede y la autorizacién correspondiente, solicito se asigne un vehiculo
institucional para el recorrido a las viviendas de interés social en el cantén Carlos Julio Arosemena del 11 AL 14 DE JUNIO del
presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 11 DE JUNIO DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08H00

Arq. Alejandro Serrano CI1:1717301814
Ing. Daniel Clavijo CI: 0503142622
Ing. Alex Harnisht C1:0604046805

Nombres y No. de funcionanios asignados en la comision: Ing. Héctor Galarza C1:1308089521
Duracién en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Cantén - Tena) Quito - Ibarra
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Realizar ¢l recorrido para verificacion in-situ de las cantidades a recontratar
Fecha de retorno: 14 DE JUNIO DEL 2024
Hora de retorno: g 171100

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Ran, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calder6n" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen”
<onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo” <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Luis Fernando Valdez Guzman"
<lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja" <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex
David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana”
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sandra
Michelle Navarro Cevallos" <mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 16:38:15

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimada Valeria.

Mucho agradeceré, la autorizacién pertinente para cumplir con la disposicién del Sefior Gerente General, respecto a | a verificacién
de cantidades a recontratar para la culminacion del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020 en el Canton Carlos Julio Arosemena,
Provincia del Tena. La informacion pertinente, se encuentra en el correc que precede al presente.

Gracias por la gestion.

Saludos Cordiales,

Ing. Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez, Matr.
Gerente Técnico de Proyectos

Gerencia Técnica de Proyectos - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito = Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestruclura.gob.ec>

CC: "Luis Fernando Valdez Guzman" <lvaldez@creamosinfraestruclura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja”
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex David Harnisth Rivadeneira” <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Daniel Eduardo Clavijo Aldana" <dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 11:25:29

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimado Gerente, en referencia al Memorando Nro. CIEP-GTP-2024-1540-M de 30 de mayo de 2024, en el cual en mi calidad de
Directora de Planificacién de Proyectos solicite la reprogramacién para la verificacion de cantidades a recontratar para la
culminacién del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020, al respecto solicito su autorizacion para que mi equipo técnico realice la
visita del 10 al 13 de junio del presente, de acuerdo con el siguiente detalle:
- Arg. Alejandro Serrano

-Ing. Alex Harnisht

-Ing. Daniel Clavijo

De igual manera solicito el apoyo del ex administrador del contrato:

-Ing. Héctor Galarza

Y de ser factible, el apoyo de algun técnico de la coordinacién zonal, considerando que la urbanizacion tiene 80 unidades de
viviedas.

Adicionalmente de ser posible se considere el anticipo de viaticos.
Agradezco su favorable respuesta.
Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage7id=C:3141&tz=America/Bogotadxim=1 8/13
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Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)023732500

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador

www,.creamosifraestructura,gob.ec
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De : Lorena Alexandra Valle Jaramillo <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec> jue, 06 de jun de 2024 16:55
Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES 2 3 ficheros adjuntos

SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Para : Valeria Nathali Alcaraz Calderén <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen <onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Luis
Fernando Valdez Guzman <lIvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alejandro Ignacio
Serrano Baraja <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alex David Harnisth Rivadeneira
<aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Eduardo Clavijo Aldana

<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>,

Héctor Xavier Galarza Tello

<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, Sandra Michelle Navarro Cevallos
<mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>, Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez
<parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>, Leonardo Francisco Moran Poveda

<Imoran@creamosinfraestructura.gob.ec>,

Gabriel Gonzélez Llanos

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada con un cordial saludo, de acuerdo al correo que precede y la autorizacién correspondiente, solicito se asigne un vehiculo
institucional para el recorrido a las viviendas de interés social en el cantén Carlos Julio Arosemena del 11 AL 14 DE JUNIO del

presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad solicitante:

GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS

Movilizacion (51-NO) sl
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 11 DE JUNIO DEL 2024
IHora tentativa de salida: 081100

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Arg. Alejandro Serrano CL:1717301814
Ing. Daniel Clavijo CI: 0503142622
Ing. Alex Harnisht CI:0604046805
Ing. Héctor Galarza C1:1308089521

Duracién en dias de la comision

Lugar de comision (Cantén - Tena)

4
Quilo - Ibarra

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Realizar el recorrido para verificacién in-situ de las cantidades a recontratar

Fecha de retomo:

14 DE JUNIO DEL 2024

Hora de rctorno:

17H00

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
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De: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderdn" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen”
<onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Luis Fernando Valdez Guzman"
<lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja” <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex
David Harnisth Rivadeneira” <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Eduardo Clavijo Aldana"
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sandra
Michelle Navarro Cevallos" <mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 16:38:15

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimada Valeria.

Mucho agradeceré, la autorizacion pertinente para cumplir con la disposicién del Sefior Gerente General, respecto a | a verificacion
de cantidades a recontratar para la culminacién del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020 en el Cantén Carlos Julio Arosemena,
Provincia del Tena. La informacién pertinente, se encuentra en el correo que precede al presente.

Gracias por la gestion.

Saludos Cordiales,

Ing. Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez, Mgtr.

Gerente Técnico de Proyectos

Gerencia Técnica de Proyectos - Matriz

Av. Amaru flan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Luis Fernando Valdez Guzman" <lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja”
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Daniel Eduardo Clavijo Aldana" <dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 11:25:29

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Estimado Gerente, en referencia al Memorando Nro. CIEP-GTP-2024-1540-M de 30 de mayo de 2024, en el cual en mi calidad de
Directora de Planificacion de Proyectos solicite la reprogramacion para la verificacion de cantidades a recontratar para la
culminacién del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020, al respecto solicito su autorizacién para que mi equipo técnico realice la
visita del 10 al 13 de junio del presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

- Arq. Alejandro Serrano

-Ing. Alex Harnisht

-Ing. Daniel Clavijo

De igual manera solicito el apoyo del ex administrador del contrato:

-Ing. Héctor Galarza

Y de ser factible, el apoyo de algun técnico de la coordinacién zonal, considerando que la urbanizacion tiene 80 unidades de
viviedas.

Adicionalmente de ser posible se considere el anticipo de viaticos.

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 10113
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Agradezco su favorable respuesta.

Saludos Cordiales,

Lorena Valle

Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

[ﬂ/ﬂﬂ%ﬁgll Creamos Infraestructura EP
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De : Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec> jue, 06 de jun de 2024 16:38
Asunto : Fwd: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA % 3 ficheros adjuntos

VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

Para : Valeria Nathali Alcaraz Calderén <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>, Oscar Luis
Leonardo Nufiez Cristiansen <onunez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Lorena Alexandra Valle Jaramillo <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, Luis Fernando
Valdez Guzman <Ivaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alejandro Ignacio Serrano Baraja
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alex David Harnisth Rivadeneira
<aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Eduardo Clavijo Aldana
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, Héctor Xavier Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, Sandra Michelle Navarro Cevallos
<mnavarro@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada Valeria.

Mucho agradeceré, la autorizacion pertinente para cumplir con la disposicion del Sefior Gerente General, respecto a | a verificacion
de cantidades a recontratar para la culminacién del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020 en el Cantén Carlos Julio Arosemena,
Provincia del Tena. La informacion pertinente, se encuentra en el correo que precede al presente.

Gracias por la gestion.

Saludos Cordiales,

Ing. Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez, Mgtr.
Gerente Técnico de Proyectos

Gerencia Técnica de Proyectos - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador

i gob.ec
§ IR s :

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <Ivalle@creamosinfraestruclura.gob.ec>

Para: "Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez" <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Luis Fernando Valdez Guzman" <lvaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja™
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alex David Harnisth Rivadeneira" <aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Daniel Eduardo Clavijo Aldana" <dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 6 de Junio 2024 11:25:29

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA VERIFICACION IN SITU
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogota&xim=1 1113



17/6/24, 12:53 Zimbra:

Estimado Gerente, en referencia al Memorando Nro. CIEP-GTP-2024-1540-M de 30 de mayo de 2024, en el cual en mi calidad de
Direclora de Planificacién de Proyectos solicite la reprogramacién para la verificacién de cantidades a recontratar parala
culminacion del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020, al respecto solicito su autorizacién para que mi equipo técnico realice la
visita del 10 al 13 de junio del presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

- Arq. Alejandro Serrano
-Ing. Alex Harnisht
-Ing. Daniel Clavijo

De igual manera solicito el apoyo del ex administrador del contrato:
-Ing. Héctor Galarza

Y de ser factible, el apoyo de algun técnico de la coordinacién zonal, considerando que la urbanizacion tiene 80 unidades de
viviedas.

Adicionalmente de ser posible se considere el anticipo de viaticos.
Agradezco su favorable respuesta.

Saludos Cordiales,

Lorena Valle

Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www,creamosinfraestructura.gob.ec
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~— CIEP-GTP-2024-1540-M-1.pdf

79 KB
De : Lorena Alexandra Valle Jaramillo <Ivalle@creamosinfraestructura.gob.ec> jue, 06 de jun de 2024 11:25
Asunto : SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONFORMACION DE EQUIPO TECNICO PARA 2 2 ficheros adjuntos

VERIFICACION IN SITU VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL CARLOS JULIO AROSEMENA
Para : Pedro Ricardo Arévalo Gonzalez <parevalo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Luis Fernando Valdez Guzmén <Ivaldez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alejandro Ignacio
Serrano Baraja <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, Alex David Harnisth Rivadeneira
<aharnisth@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Eduardo Clavijo Aldana
<dclavijo@creamosinfraestructura.gob.ec>, Héctor Xavier Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Gerente, en referencia al Memorando Nro. CIEP-GTP-2024-1540-M de 30 de mayo de 2024, en el cual en mi calidad de
Directora de Planificacion de Proyectos solicite la reprogramacion para la verificacién de cantidades a recontratar parala
culminacion del contrato Nro. GEN-OB-EPCPT-26-2020, al respecto solicito su autdrizacién para que mi equipo técnico realice la
visita del 10 al 13 de junio del presente, de acuerdo con el siguiente detalle:

- Arq. Alejandro Serrano

-Ing. Alex Harnisht

-Ing. Daniel Clavijo

De igual manera solicito el apoyo del ex administrador del contrato:
-Ing. Héctor Galarza

Y de ser factible, el apoyo de algun técnico de la coordinacién zonal, considerando que la urbanizacion tiene 80 unidades de
viviedas.

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:3141&tz=America/Bogotaéxim=1 12113



17/6/24, 12:53 Zimbra:
Adicionalmente de ser posible se considere el anticipo de viaticos.

Agradezco su favorable respuesla.

Saludos Cordiales,

Lorena Valle

Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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18 KB

~ CIEP-GTP-2024-1540-M-1.pdf
79 KB
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S -, Detalle de Comprobantes de Gastos de |  Creamos Infraestructura EP
~  DEL ECUADOR Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: ALEX DAVID HARNISTH RIVADENEIRA

LUGAR DE COMISION: PROVINCIA NAPO - CANTON CARLOS JULIO
AROSEMENA TOLA - TENA

FECHA DE LA COMISION:  desde 11/06/2024 hasta 14/06/2024

Nro. CIEP-GTP-ADHR-2024-001

TIPO DE VALOR

# | FECHA i # COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO
GASTO IVA

ANDRADE BURBANO ANA
1 [11/06/2024 | ALIMENTACION |001-101-000000419 | CRISTINA — RESTAURANT “EL 8.05
VIEJO”

MARCELO GEOVANNY
ALVAREZ TAMAYO -
HELADERIA Y CAFETERIA “LA
CULPA ERA DE LA VACA”
BARRIONUEVO GOMEZ

3 |11/06/2024 | ALIMENTACION |004-001-000007709 | CARMEN ELISA — VALLE DEL 10.00
ANZU

GARCIA QUEVEDO WINKLER
4 [11/06/2024 | ALIMENTACION |001-001-000002992 | RAMON — PARRILLADAS DEL 10.00
MANABA

ZAMBRANO FARIAS EDWIN
5 |12/06/2024 | ALIMENTACION |001-001-000008672 | NEPTALI - ASADERQ EL 15.00
PAPITO

PABON PROANO PAOLA
6 | 13/06/2024 | ALIMENTACION |001-001-000000293 | PAMELA — LA HUECA DEL 13.00
SABOR

ALMEIDA VILLACRES
7 | 13/06/2024 HOSPEDAJE 001-901-000001494 | SEGUNDO ARTURO — HOTEL 105.00
CRUSCASPI

TOTAL 171.05

2 |11/06/2024 | ALIMENTACION |001-101-000005607 10.00

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del que
suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran
adjuntos.

r’

ESPECIALISTA HIDRAULICO 2

Av. Quitumbe Nan junto a la Plaza Civica Quitumbe, Plataforma Gubernamental Social

FCWIOOR.



ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA

RESTAURANT EL VIEJO

Direccion Barrio: EL DORADO Calle: AV. DE LOS QUIJOS

Matriz: Numera: 56 Interseccion: PEDRO PORRAS

Direccién Barrio: EL DORADO Calle: AV. DE LOS QUIJOS
irecct Numero: 56 Interseccion: PEDRO PORRAS

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.:
FACTURA

1705998977001

No. 001-101-000000419

NUMERO DE AUTORIZACION

1106202401170599897700120011010000004196342975912

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 11/06/2024 11:50:48

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

NRETRNA

11062024011?059‘389?10012001101000

I

04196342975912

Il

L v vy
Razon Social / Nombres y Apellidos: HARNISTH RIVADENEIRA ALEX DAVID
Identificacion 0604046805
Fecha 11/06/2024 7 Placa / Matricula: Guia
/
Direccion: QuUITO
Cod. Cod. ; : Precio Unitario Precio sin Precio Total
Pringipal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
an 1.00 ALIMENTACION 7.00 0.00 0.00 0.00 7.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 7.00
Teletono: 022808051 SUBTOTAL 0% 0.00
Email aharmisth@ gmail. com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8.05
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 1.05
s |TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 8.05
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




17/6/24, 3:32 p.m.

Mostrar- 5
Ocultar
Mend

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos
autorizados.
Escoja una opcién

1106202401170599897700120011010000004196342
@ Clave de acceso / Nro.

autorizacién
O Archivo | Buscar archwo]
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
&
1
ANDRADE
1 Factura 1705998977001 ﬁi‘f""o 1106202401170599897700120011010000004196342575912 "’:‘:":a”“
CRISTINA
LLLL] e « » L] BRRR

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la e:ustem:la real de la transacc

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducci i b retenci falsas o
o superiores a las que procedan legalmente utlllzando cornprobantes de venta retencidn o docum
complemenlarios para evitar el pago de los tributos debidos sera i ) con pena privativa de liberta

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico lntegral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

C emisor Razar

LLrs L3 L » EES F11TY

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

LT (L « » (1] 1T

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIE@TES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Xy
LEE L - L3 » » EE RS
El{los) probante(s) Itado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Fecha Documentos
i comprobante emisor Nro. autorizacién autorizacidn relacionados
aEeE o« « » 133 BEER

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https:/fsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publicofvalidezComprobantes.jsf 112
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NOTA DE VENTA 5001-001

o i N°000005607 {

Marcelo Geovanny Alvarez Tamayo,/ (AUt SRI.: 1132201577
Dir.: AV. INTEROCEANICA 01 * Quijos - Ecuador ~ Fecha de Aut.: 07/Mayo/2024
Telfs.: 097 925 8872 o 098 392 9338 (P26 720 oo

Fecha//f/ﬂfd'?a‘e""‘

Direccibn:........@F{{ZQ............{,.

Lo néunes]
0 JuanSe  CHAVES ARROYAVE MAGALY R.U.C.: 1758023219001, AUT. 13663, IMPRESO del 5301 31 5800
S\ s CADUCA: 07/Mayo/2025 + ORIGINAL: ADQUIRIENTE | GORIA: EMISOR

Cant. _,__ DESCRIPCION V.Unit. | V.TOTAL
/‘

/ [lerton 90,04 i, =
forma do Pago: Efectivo[ ] Dinero Ekectitnics: [ ] roraLuss | €S o e
Taujeta de Crédito] Débito Otros con Utiliz
ajota de Cridto ] O Jsoaite
) /

Firma Autorizada rma Cliante

/

RUC/C....CEC 4016805 [ T EF57623354 )
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4 > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1712161320001 1132201577

Tipo documento Nomero documento

Nota deventa 001-001-000005607

Fecha emision

11/06/2024

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

ALVAREZ TAMAYO MARCELO GEOVANNY HELADERIA Y CAFETERIA LA CULPA ERA DE LA VACA

~ /z

AV. INTEROCEANICA 01 AV. INTEROCEANICA 01

2025-05-07 13963

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



Barrionuevo Gomez Carmen Elisa
NOTA DE VENTA 004-001
DIR: VIA AL TENA KM 45

RECINTO SAN JORGE UO 000 7 70 9]
R.U.C.:1600189060001
SANTA CLARA- PASTAZA IAUT.SRI.: 1132101864
(REGIMEN RIMPE: NEGOCIQ POPULAR ) [§ 7/ §2¢4]

Seior-... /7CEX e, s

Direccién:. GV ¢ 70 g
RuciC.. Db 0s0Y f2os ~ Guia de Remisién

m DESCRIPCION
/ /—7£(ﬂf~ 7»?(/0,‘// Vg /0. ":

I#L\H-\LLE DEL ANZU

Aﬁ?.’ vmcmumsﬂmﬁ:?{smm: V' TOTAL USD: /0. ?_,/ Y
SERIE-007576 al 007975 )
de Autorizacién:
Fecha de Caducidad: 2U/Marza/2025 _—
2 EFECTIVO
f| OmERoELECT
< T.CRED-DEB,
-




ﬁ- > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

D e e § o

RUC Autorizacién
1600189060001 1132101864
/
l‘? Tipo documento Numero documento
Nota de venta 004-001-000007709 /

@

Fecha emisidn

k=4
5 11/06/2024
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
=
nsp
BARRIONUEVO GOMEZ CARMEN ELISA VALLE DEL ANZU
~

VIATENA KM 46 RECINTO SAN JORGE VIA TENA KM 46 RECINTO SAN JORGE

2025-03-21 13681

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.




SERIE: 001- 001

Cel. 0988430355 00000299 2/’ '

TENA - NAPO - ECUADOR Aut. SRI. 1131714066 )

)
Cliente: /4&:-7’ /éa/swws/ff ¥
C.I/RUC: ﬁ,’,'o'/a;’gg@-—-f / 2 MES ANO

Direccion: Av. 15 de Noviembre s/n y/
Mariana Montesdeoca

FECHA
Direccion__ S 7o i 1”16 |2 ¥
_ 7
| ;1 |~ I
FECHA: AUT. 13/ 11/ 2023 CADUCA 13/ NOVIEMBRE/ 2024
=mdiered
CANT. B E T ‘AJE L E V. UNIT.| TOTAL
7 -
i %/‘/wﬂﬁtqée;ad [0, %) /1'7, |
7 7 ik =
F.)

UK A L PA i [ b
EFECTIVO N ~ |TOTALS /!7 o
DINERO ELECTRONICO ' / i
TARJETACREDITO/ DEBITO Contribuyente Negocio
\OTROS ] il Rocl Bltorme Popular -Régimen RIMPE
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPR, : TA

TIGRAFICAS" R.U.C. 0200962314001 Tolf. 2847-662
Autorizacion S R | 4089 - Num. del 2601 al 3100 Original: Cliente / Copia: Emisor )
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44 > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0801497629001 1131714066 -
/ 4
Nimero documento

Nota de venta 001-001-000002992 .~

Tipo decumento

Fecha emisién

11/06/2024

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

GARCIA QUEVEDO WINKLER RAMON ¥ PARRILLADAS DEL MANABA /’
7
AV. 15 DE NOVIEMBRE 5/N ¥ MARIANA MONTESDEOCA AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N Y MARIANA MONTESDEOCA
Otro 2024-11-13 4089

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.



ASADERO FEL PAPITO. ruc: 2200015796001
o

cxidera

Zambrano Farias Edwin ﬁep!a& ~ NOTA DE VENTA
"DIR: AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N ¥ SERIE 001 - 001

riosama - rrente auvoseial [ 000086 7 2
~

TENA - NAFPO - ECUADOR

Contribuyente Negocio Popular - Regimen Rimpe AUTOR.: 1132055219 Bl
SENOR: A &x /,f,/;'__.m- s74

DIRECCION: v

DA | MEs _ | ARO

_ARD
& | od | oy

FECHA

1

RuG:  Jloyl¥geo-S /)  wr o9B75953i6

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001

P
FECHA DE CADUCIDAD: 05 /MARZO / 2025 ORIGINAL: Adquitiente - DOPIA: Emisie
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAl
/ AL etbos 70 cr0 2 e P4 P 4
FORMA DE PAGO: EFECTIVO DINERS . ..
TARJETA DE (REDITO Y DEEITO = B = AL / 5-‘ "7_0/ ¢
J [ oros . | Vg =
re S v /
PROPETARIO

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2024 - 03 - 05 NUM.: B151 AL 9150

r
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4 > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

2200015796001 1132055219 /

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000008672 /
Vi

Fecha emisién

12/06/2024
/

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

ZAMBRANO FARIAS EDWIN NEPTALI L ASADERO "EL PAPITO"

A =
AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y RIOBAMBA AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y RIOBAMBA
2025-03-05 3849

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



Pabon Proario Paola Pamela [ISHEIEZXETE

L Hugcn peL Sapo MUTAREYENTA

> SERIE 001-001-00

Direccion: Av. Amazonas s/n y Pichincha / O O O O 2 9 3 il

CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA - ECUADOR '
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RiMpe | AUT. SRI. 1131986439 |

Cliente: /";7/5/(" ,/A’ LNML3.747 e
Direccion...... &7 7o ..
RUC: .. (L0705 -5 ~

CANT., DESCRIPCION | p UNIT. V. TOTAL |
/ ﬂ(zﬁc’m 7ocions 7 A3 22,

ORIGINAL: ADOUIRIENTE - COPIA: EMISOR

FORMA DE PAGO
| erecTve D TRANSFERENCIA
TARJETA CREDITO/ DEBTO =1
oraos | |
IMPRENTA ‘ JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - AUC: 1203471329001/ AUT, SR, 7933 - Telet 2888401

|_ Firma Rdsponsable ibi Contorme

| ALEGRAFIC FECHA DE AUT. 21/ FEB./ 2024 * CADUCA: 2/ FEB. / 2025 - Num. 0226 al 0325
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ﬁ > Facturacion Fisica} Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1500766215001 1131986439
/

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000000293

Fecha emision

13/06/2024

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

g

PABON PROANO PAOLA PAMELA # LAHUECADELSABOR -~
BARRIO CENTRA AV. AMAZONAS S/N Y PICHINCHA BARRIO CENTRA AV. AMAZONAS S/N Y PICHINCHA
2025-02-21 7933

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cédigo Orgédnico Integral Penal.
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Cruscasai
WA A Hotel

TENA - NAPO - ECUADOR

( ALMEIDA VILLACRES SEGUNDO ARTURO
Direccion Matriz: Av. 15 de Noviembre y Huachiyacu
Correo: hotelcruscaspi.tena.napo @gmail.com
Obligado a Llevar Contabilidad: NO

RUC.:
FACTURA N.

FECHA AUTORIZACION : 13/06/2024 15:53:42

AMBIENTE:

EMISION:

NUMERO DE AUTORIZACION:
1306202401171087850100120019010000014941234567814

1710978501001
001-901-000001494

PRODUCCION

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

\__ 1306202401171097850100120019010000014941234567814

Nombres:  HARNISTH RIVADENEIRA ALEX DAVID

Direccion: Quito

RUC: 0604046805

Fecha Emision:  13/06/2024

Vence: 13/06/2024

Telefono: 0984683316--

Caodigo
PO00000017

Forma Pago

Descripcion

'._Sef\dc_io de Hoébeda;‘e de 1 persona, Ingreso _11-06-25_2_4. Salida
14-06-2024

Sin Utilizacion Del Sistema Financiero

INFORMACION ADICIONAL
vendedor : Vendedor
correo : aharnisth@gmail.com

ciudad : QUITO

observaciA’n : Venta

Hotel cruscaspi

105,00

-

Med. | Cantidad | Hitasd J Desc. Total
Unidad i 1.00! 91.304348i 0,00 91,30
T sublotat | 9130
Descuento: [ 000
Subtotal Neto: | 51’30
Subtotal Con Impuestos: : 91.30|
Subtotal Impuestos 0%: : o O.dO
Subtotal No Objeto IVA: "— 0,00
Subtotal Exento IVA ; ' 0.00
ICE: 0.00
IVA 5% T e
| VA5 % 4370
| Propina: - __(;‘;)5
VALOR TOTAL 105,00

PERSEO =)

CONTABLE




Mastrar-
Ocultar
Meni_

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcitn

130620240117109785010012001901 0000014941 23456781«
® Clave de acceso / Nro. e '

autorizacién
O Archivo Buscar archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Al Mﬂ[!)\_ )
L Facun 1710975501001 | SEEACRES |1 30202401171097850100120015010000014541234567814 | 13062024 15:53 =

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacidn consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos seri sancionado con pena privativa de libertad,
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Codigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

I we [ » 1] T

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR cn Ambicnte de PRODUCCION:

e € € » 1] 11T

El{los) comprobante(s) consultado(s) cstan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambicnte de PRODUCCION:

social  Clive de dceeso o N

Emisnr CIisor autorizaci uturizaciin relacionados

wwua W ' » e EEE

El(los) comprol (s) © Itado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambicnte de PRODUCCION:

Pres et



